

Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS

Dytmærskens 10, 8900 Randers

CVR-nr. 17 01 61 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Søren Strabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS Dytmærskens 10 8900 Randers
	CVR-nr.: 17 01 61 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Strabo
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Strabo og Byg ApS, Randers
Associerede virksomheder	Ejendoms- og Investeringselskabet 2000 ApS, Randers Strabo & Borup I/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-209.131	-128.800
1 Personaleomkostninger	-679.736	-692.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-211.423	-210.698
Resultat før finansielle poster	-1.100.290	-1.031.805
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-141.568	-115.389
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.421.985	1.705.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.453	111.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.347	-99.815
Resultat før skat	194.233	570.138
Skat af årets resultat	-76.832	-105.928
Årets resultat	117.401	464.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	11.601	360.810
Disponeret i alt	117.401	464.210

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	250.000	300.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	890.203	859.023
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.203</u>	<u>859.023</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	930.447	849.858
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>930.447</u>	<u>849.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.070.650</u>	<u>2.008.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.801.902	1.896.714
	Udsudte skatteaktiver	0	5.083
	Tilgodehavende selskabsskat	4.594	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.588	4.084
	Tilgodehavender i alt	<u>1.815.084</u>	<u>1.905.881</u>
	Likvide beholdninger	4.384	4.384
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.819.468</u>	<u>1.910.265</u>
	Aktiver i alt	<u>3.890.118</u>	<u>3.919.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	2.987.601	2.976.001
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.293.401</u>	<u>3.279.401</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.289	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.289</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221.219	269.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.685	25.000
Selskabsskat	0	42.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.054	14.697
Anden gæld	320.470	288.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.428</u>	<u>639.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>589.428</u>	<u>639.745</u>
Passiver i alt	<u>3.890.118</u>	<u>3.919.146</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.853	505.845
Pensioner	120.000	91.680
Andre omkostninger til social sikring	4.909	5.063
Personaleomkostninger i øvrigt	69.974	89.719
	<u>679.736</u>	<u>692.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.347	99.815
	<u>97.347</u>	<u>99.815</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	767.800	767.800
Kostpris 31. december 2017	<u>767.800</u>	<u>767.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-467.800	-417.800
Årets af-/nedskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-517.800</u>	<u>-467.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.662.437	2.073.029
Tilgang i årets løb	192.603	589.408
Kostpris 31. december 2017	<u>2.855.040</u>	<u>2.662.437</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-1.803.414	-1.642.716
Årets af-/nedskrivninger	-161.423	-160.698
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-1.964.837</u>	<u>-1.803.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>890.203</u>	<u>859.023</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Nedskrivninger primo 1. januar 2017	-1.086.012	-970.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.568	-115.389
Opskrivninger 31. december 2017	-1.227.580	-1.086.012
Modregnet i tilgodehavender	1.102.580	961.012
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.102.580	961.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Strabo og Byg ApS	Randers	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2017	62.500	62.500
Opskrivning primo 1. januar 2017	787.358	1.155.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.421.985	1.705.931
Udbytte	-65.000	-55.000
Indskud/hævning i Strabo & Borup I/S	-1.276.396	-2.018.846
Opskrivninger 31. december 2017	867.947	787.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	930.447	849.858
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendoms- og Investeringsselskabet 2000 ApS	Randers	50 %
Strabo & Borup I/S	Randers	50 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.976.000	2.615.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.601</u>	<u>360.810</u>
	<u>2.987.601</u>	<u>2.976.001</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 kr., hvoraf 0 kr. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
